СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 06.05.2016 г.

 № 151
с. Новиковка
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Новиковское сельское поселение»
 Асиновского района Томской области, утвержденные решением Совета Новиковского сельского поселения от 29.05.2014 № 75
 На основании статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, разделами 4, 5 Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новиковское сельское поселение», утвержденных решением  Совета Новиковского сельского поселения от 29.05.2014 № 75, Положением «Положение о публичных слушаниях в новиковском сельском поселении», утвержденным решением Совета Новиковского сельского поселения от 31.10.2005г. № 16, руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новиковское сельское поселение»
СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденные решением Совета Новиковского сельского поселения от 29.05.2014 № 75, следующие изменения:

- в разделе «Ж1 – Зона застройки индивидуальными жилыми домами» статьи 8.3 дополнить вторую строку первого столбца таблицы «Перечень видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в зоне Ж1» шестым абзацем следующего содержания «коммунальное обслуживание»;

- в разделе «П1 - Зона размещения предприятий 2 класса санитарной опасности» статьи 8.5 дополнить вторую строку первого столбца таблицы «Перечень видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в зоне П1» девятым абзацем следующего содержания «коммунальное обслуживание»;

- в разделе «О1 - Зона делового, общественного и коммерческого назначения» статьи 8.4 дополнить вторую строку первого столбца таблицы «Перечень видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в зоне О1» десятым абзацем следующего содержания «коммунальное обслуживание»;

- в разделе «О2 - Зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения» статьи 8.4 дополнить вторую строку первого столбца таблицы «Перечень видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в зоне О2» восьмым абзацем следующего содержания «коммунальное обслуживание»;

- в разделе «Сх3 - Зона сельскохозяйственных угодий» статьи 8.8 дополнить вторую строку первого столбца таблицы «Перечень видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в зоне Сх3» четвертым абзацем следующего содержания «ведение личного подсобного хозяйства», пятым абзацем следующего содержания «коммунальное обслуживание»;

- в разделе «Сх4 - Зона сельскохозяйственных угодий» статьи 8.8 дополнить вторую строку первого столбца таблицы «Перечень видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в зоне Сх4» третьим абзацем следующего содержания «коммунальное обслуживание».

2. Настоящее   решение   подлежит   обнародованию   в   установленном   порядке   и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Новиковское сельское поселение».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новиковского сельского поселения.
Глава Новиковского сельского поселения                                              С.Л.Петров

Председатель Совета
                 Н.М. Трубчик